Тульская область

	Муниципальное образование Михайловское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от  24 ноября 2014 года
	№ 20-2

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района

[bookmark: _GoBack]В соответствии с п.2 ч.10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление Шараповой Т.В. о досрочном  прекращении полномочий депутата Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района, в связи с отставкой по собственному желанию,  на основании Устава муниципального образования Михайловское Куркинского района Собрание депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия  депутата Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района Шараповой Татьяны Викторовны в связи с отставкой по собственному желанию с 24 ноября 2014 года.
2. Направить настоящее решение в Собрание представителей и в территориальную избирательную комиссию Куркинского района Тульской области.
3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте  муниципального образования Куркинский район  в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Собрания депутатов
муниципального образования
Михайловское Куркинского района:	В И.Бурмистров